
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 33 z dnia 22 marca 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 39 z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 69/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

4. Porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/547 z Ministerstwem Edukacji i Nauki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CB049-975B-4D9D-B3DE-4243262669E3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 749 092,00 4 897 436,00

Szkoły podstawowe 148 990,00 183 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

Przedszkola 695 754,00 713 254,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

676 194,00 693 694,00

Pozostała działalność 1 762 392,00 1 858 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

0,00 95 844,00

852 Pomoc społeczna 7 211 080,00 7 213 200,00

Dodatki mieszkaniowe 2 270,00 4 390,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 270,00 4 390,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 200,00 197 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 96 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 96 000,00

189 717 648,00 189 964 112,00Razem: 246 464,00

85415 96 000,00

2030 96 000,00

2010 2 120,00

96 000,00

2 120,00

85215 2 120,00

80195 95 844,00

2020 95 844,00

80104 17 500,00

2030 17 500,00

80101 35 000,00

2030 35 000,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 67/2022

z dnia 14 kwietnia 2022 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

148 344,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CB049-975B-4D9D-B3DE-4243262669E3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 63 137 451,00

Szkoły podstawowe 31 170 921,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 916 902,00

Zakup materiałów i wyposażenia 290 050,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 132 192,00

Zakup energii 1 372 015,00

Zakup usług remontowych 437 258,00

Przedszkola 15 363 131,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 41 100,00

Świetlice szkolne 1 618 815,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 850,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 171 193,00

Pozostała działalność 2 573 775,00

Zakup usług pozostałych 235 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pomoc społeczna 16 568 446,00

Dodatki mieszkaniowe 362 832,00

Świadczenia społeczne 362 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 607,00

Pozostała działalność 5 037 490,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 520,00

Zakup usług pozostałych 76 034,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 878 040,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 200 000,00

Rodzina 22 424 191,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 267 524,00

Zakup środków żywności 17 952,00

Zakup energii 90 000,00

Zakup energii 8 360,00

4260 -2 100,00 87 900,00

4269 2 500,00 10 860,00

85516 0,00 2 267 524,00

4229 -2 500,00 15 452,00

3260 96 000,00 296 000,00

855 0,00 22 424 191,00

854 96 000,00 1 974 040,00

85415 96 000,00 296 000,00

4210 -5 000,00 61 520,00

4300 5 000,00 81 034,00

4210 42,00 649,00

85295 0,00 5 037 490,00

85215 2 120,00 364 952,00

3110 2 078,00 364 303,00

4430 1 121,00 1 121,00

852 2 120,00 16 570 566,00

80195 95 844,00 2 669 619,00

4300 94 723,00 329 723,00

3020 2 000,00 31 850,00

4790 -2 000,00 1 169 193,00

4240 17 500,00 58 600,00

80107 0,00 1 618 815,00

4270 -16 000,00 421 258,00

80104 17 500,00 15 380 631,00

4240 29 000,00 161 192,00

4260 31 000,00 1 403 015,00

4010 -15 000,00 3 901 902,00

4210 6 000,00 296 050,00

801 148 344,00 63 285 795,00

80101 35 000,00 31 205 921,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 67/2022

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CB049-975B-4D9D-B3DE-4243262669E3. Podpisany Strona 1



Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 850,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 855 095,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 770 795,00

Zakup energii 1 800 000,00

Pozostała działalność 5 568 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 93 000,00

220 438 892,00Razem: 246 464,00 220 685 356,00

4170 -135,00 14 865,00

4300 73 600,00 166 600,00

4110 115,00 1 315,00

4120 20,00 320,00

4260 -73 600,00 1 726 400,00

90095 73 600,00 5 641 600,00

900 0,00 24 855 095,00

90015 -73 600,00 2 697 195,00

4520 2 100,00 7 950,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CB049-975B-4D9D-B3DE-4243262669E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 908 604,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 270,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 270,00

22 562 541,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 908 604,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 270,00

Świadczenia społeczne 2 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45,00

85295 Pozostała działalność 1 123 734,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 2 034,00

22 562 541,00Razem: 2 120,00 22 564 661,00

4210 -5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 7 034,00

4210 42,00 87,00

0,00 1 123 734,00

2 120,00 4 390,00

3110 2 078,00 4 303,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 120,00 2 910 724,00

Razem: 2 120,00 22 564 661,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 67/2022 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

2 120,00 4 390,00

2010 2 120,00 4 390,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 67/2022

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 120,00 2 910 724,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CB049-975B-4D9D-B3DE-4243262669E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

